
Wc

Archief

Snij- en plooitafels

2.00m

2

.
0

0

m

2

.
0

0

m

8

5

0

1

1

7

0

6

0

0

1

7

7

0

2

9

5

2
7
0

360
345

705

velux 114/118

v

e

l
u

x

 
1

1

4

/
1

1

8

v

e

l
u

x

 
1

1

4

/
1

1

8

v

e

l
u

x

 
7

8

/
9

8

v

e

l
u

x

 
7

8

/
9

8

7

4

0

1

0

2

3

5

1

5

1

5

4

5

5

20

30

1
6
3

3
1
4

1

0
1

7

0

2

0

0

1

5

2

0

 AANPALEND GEBOUW
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- gevels: recup gevelsteen 18/8/5 rood genuanceerd

- uitbekleding platform: singels, antraciet

- dakbedekking: stormpan, zwart antraciet.

- plat dak: roofing

- halfronde hanggoten in zink

- regenwaterafvoeren in zink diam. 80mm

- buitenschrijnwerk: alu, zwart

- dorpels in witsteen

- sectionaalpoort: metaal, zwart

LEGENDE

Niv. +2 appartement
dhr en mevr I. DECLERCK

1:50Schaal :Beschrijving:
Dossier :

ID Architecten bvba

Staatsbaan 249

9870 Zulte

13/11/17Datum :

T +32 56 60 01 08

F +32 56 60 23 57

archdeclerck@telenet.be

NIVEAU +2 

referentiepunt

INRICHTEN VAN EEN APPARTEMENT - TE REGULARISEREN:
woongelegenheid - voordien: archief, snij- en plooitafels plannen
CV - kring 3
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LEGENDE

- gevels: rustieke gevelsteen geel-bruin genuanceerd

- dakbedekking: sandwichpanelen met 10cm isomo;

  platte dakpan, antraciet.

- plat dak: roofing

- halfronde hanggoten in zink

- regenwaterafvoeren in pvc diam. 80mm

- dakoversteek plat dak: hout, naturel

- buitenschrijnwerk: hout, naturel

- dorpels in blauwe hardsteen

- kantelpoorten: metaal, wit; isolatie 4cm PU

- buitendeur: metaal, wit

MATERIALEN GARAGE/BERGING

- gevels: recup gevelsteen 18/8/5 rood genuanceerd

- uitbekleding platform: singels, antraciet

- dakbedekking: stormpan, zwart antraciet.

- plat dak: roofing

- halfronde hanggoten in zink

- regenwaterafvoeren in zink diam. 80mm

- buitenschrijnwerk: alu, zwart

- dorpels in witsteen

- sectionaalpoort: metaal, zwart

MATERIALEN BUREELGEBOUW 

- gevels: recup gevelsteen 18/8/5 rood genuanceerd

- uitbekleding platform: singels, antraciet

- dakbedekking: stormpan, zwart antraciet.

- plat dak: roofing

- halfronde hanggoten in zink

- regenwaterafvoeren in zink diam. 80mm

- overdekt terras: uitbekleed in hout, naturel

- buitenschrijnwerk: alu, zwart

- dorpels in witsteen

- sectionaalpoort: metaal, zwart

MATERIALEN BUREELGEBOUW / APPARTEMENT

LEGENDE GARAGE/BERGING

gevelmetselwerk

cellenbeton

snelbouw

glaswolisolatie

gewapende vloerplaat

LEGENDE BUREELGEBOUW

gevelmetselwerk

beton

snelbouw

glaswolisolatie

gewapende vloerplaat

gewelf langse richting

gewelf dwarse richting

harde isolatieplaat

MATERIALEN

Legende  - Materialen
dhr en mevr I. DECLERCK
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PERCEELSGRENS

- gevels: rustieke gevelsteen geel-bruin genuanceerd

- dakbedekking: sandwichpanelen met 10cm isomo;

  platte dakpan, antraciet.

- plat dak: roofing

- halfronde hanggoten in zink

- regenwaterafvoeren in pvc diam. 80mm

- dakoversteek plat dak: hout, naturel

- buitenschrijnwerk: hout, naturel

- dorpels in blauwe hardsteen

- kantelpoorten: metaal, wit; isolatie 4cm PU

- buitendeur: metaal, wit
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PERCEELSGRENS

- gevels: rustieke gevelsteen geel-bruin genuanceerd

- dakbedekking: sandwichpanelen met 10cm isomo;

  platte dakpan, antraciet.

- plat dak: roofing

- halfronde hanggoten in zink

- regenwaterafvoeren in pvc diam. 80mm

- dakoversteek plat dak: hout, naturel

- buitenschrijnwerk: hout, naturel

- dorpels in blauwe hardsteen

- kantelpoorten: metaal, wit; isolatie 4cm PU

- buitendeur: metaal, wit
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GABARIT AANPALEND GEBOUW

PERCEELSGRENS

- gevels: rustieke gevelsteen geel-bruin genuanceerd

- dakbedekking: sandwichpanelen met 10cm isomo;

  platte dakpan, antraciet.

- plat dak: roofing

- halfronde hanggoten in zink

- regenwaterafvoeren in pvc diam. 80mm

- dakoversteek plat dak: hout, naturel

- buitenschrijnwerk: hout, naturel

- dorpels in blauwe hardsteen

- kantelpoorten: metaal, wit; isolatie 4cm PU

- buitendeur: metaal, wit
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Gevel links garage / berging
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Snede PERCEELSGRENS

- gevels: rustieke gevelsteen geel-bruin genuanceerd

- dakbedekking: sandwichpanelen met 10cm isomo;

  platte dakpan, antraciet.

- plat dak: roofing

- halfronde hanggoten in zink

- regenwaterafvoeren in pvc diam. 80mm

- dakoversteek plat dak: hout, naturel

- buitenschrijnwerk: hout, naturel

- dorpels in blauwe hardsteen

- kantelpoorten: metaal, wit; isolatie 4cm PU

- buitendeur: metaal, wit

LEGENDE

GP garage / berging
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funderingen

onderbouw

Snede
PERCEELSGRENS

- gevels: rustieke gevelsteen geel-bruin genuanceerd

- dakbedekking: sandwichpanelen met 10cm isomo;

  platte dakpan, antraciet.

- plat dak: roofing

- halfronde hanggoten in zink

- regenwaterafvoeren in pvc diam. 80mm

- dakoversteek plat dak: hout, naturel

- buitenschrijnwerk: hout, naturel

- dorpels in blauwe hardsteen

- kantelpoorten: metaal, wit; isolatie 4cm PU

- buitendeur: metaal, wit
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- gevels: rustieke gevelsteen geel-bruin genuanceerd

- dakbedekking: sandwichpanelen met 10cm isomo;

  platte dakpan, antraciet.

- plat dak: roofing

- halfronde hanggoten in zink

- regenwaterafvoeren in pvc diam. 80mm

- dakoversteek plat dak: hout, naturel

- buitenschrijnwerk: hout, naturel

- dorpels in blauwe hardsteen

- kantelpoorten: metaal, wit; isolatie 4cm PU

- buitendeur: metaal, wit
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Doorsnede garage/berging
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 AANPALEND GEBOUW
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KOKER

VERLUCHTING + AFVOEREN

SCHOUW CV

- gevels: recup gevelsteen 18/8/5 rood genuanceerd

- uitbekleding platform: singels, antraciet

- dakbedekking: stormpan, zwart antraciet.

- plat dak: roofing

- halfronde hanggoten in zink

- regenwaterafvoeren in zink diam. 80mm

- overdekt terras: uitbekleed in hout, naturel

- buitenschrijnwerk: alu, zwart

- dorpels in witsteen

- sectionaalpoort: metaal, zwart
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SCHOUW CV

- gevels: recup gevelsteen 18/8/5 rood genuanceerd

- uitbekleding platform: singels, antraciet

- dakbedekking: stormpan, zwart antraciet.

- plat dak: roofing

- halfronde hanggoten in zink

- regenwaterafvoeren in zink diam. 80mm

- overdekt terras: uitbekleed in hout, naturel

- buitenschrijnwerk: alu, zwart

- dorpels in witsteen

- sectionaalpoort: metaal, zwart
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- gevels: recup gevelsteen 18/8/5 rood genuanceerd

- uitbekleding platform: singels, antraciet

- dakbedekking: stormpan, zwart antraciet.

- plat dak: roofing

- halfronde hanggoten in zink

- regenwaterafvoeren in zink diam. 80mm

- overdekt terras: uitbekleed in hout, naturel

- buitenschrijnwerk: alu, zwart

- dorpels in witsteen

- sectionaalpoort: metaal, zwart

LEGENDE

Grondplan bureel
dhr en mevr I. DECLERCK

1:50Schaal :Beschrijving:
Dossier :

ID Architecten bvba

Staatsbaan 249

9870 Zulte

13/11/17Datum :

T +32 56 60 01 08

F +32 56 60 23 57

archdeclerck@telenet.be

GRONDPLAN BUREEL 

referentiepunt



GABARIT AANPALEND GEBOUW

PANNEN ZWART ANTRACIET

VOOR-, ZIJ- EN ACHTERGEVEL
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- gevels: recup gevelsteen 18/8/5 rood genuanceerd

- uitbekleding platform: singels, antraciet

- dakbedekking: stormpan, zwart antraciet.

- plat dak: roofing

- halfronde hanggoten in zink

- regenwaterafvoeren in zink diam. 80mm

- buitenschrijnwerk: alu, zwart

- dorpels in witsteen

- sectionaalpoort: metaal, zwart
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- gevels: recup gevelsteen 18/8/5 rood genuanceerd

- uitbekleding platform: singels, antraciet

- dakbedekking: stormpan, zwart antraciet.

- plat dak: roofing

- halfronde hanggoten in zink

- regenwaterafvoeren in zink diam. 80mm

- overdekt terras: uitbekleed in hout, naturel

- buitenschrijnwerk: alu, zwart
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- gevels: recup gevelsteen 18/8/5 rood genuanceerd

- uitbekleding platform: singels, antraciet

- dakbedekking: stormpan, zwart antraciet.

- plat dak: roofing

- halfronde hanggoten in zink

- regenwaterafvoeren in zink diam. 80mm

- overdekt terras: uitbekleed in hout, naturel

- buitenschrijnwerk: alu, zwart

- dorpels in witsteen

- sectionaalpoort: metaal, zwart

LEGENDE

Achtergevel bureel
dhr en mevr I. DECLERCK

1:50Schaal :Beschrijving:
Dossier :

ID Architecten bvba

Staatsbaan 249

9870 Zulte

13/11/17Datum :

T +32 56 60 01 08

F +32 56 60 23 57

archdeclerck@telenet.be

ACHTERGEVEL nieuw



PANNEN ZWART ANTRACIET

HOUTEN ROOSTERING

METALSTUD

VOOR-, ZIJ- EN ACHTERGEVEL

RECUP FACADESTEEN 18/8/5

ROOD GENUANCEERD

V. V. V.

V.

BUITENSCHRIJNWERK

ALU ZWART

DUBBELE BEGLAZING

VR VR VR

VR VR VR

VR VR VR VR

VR VR VR

VR

V.V.

5
5
5

9
1
0

- gevels: recup gevelsteen 18/8/5 rood genuanceerd

- uitbekleding platform: singels, antraciet

- dakbedekking: stormpan, zwart antraciet.

- plat dak: roofing

- halfronde hanggoten in zink

- regenwaterafvoeren in zink diam. 80mm

- overdekt terras: uitbekleed in hout, naturel

- buitenschrijnwerk: alu, zwart

- dorpels in witsteen

- sectionaalpoort: metaal, zwart

LEGENDE

Zijgevel links bureel
dhr en mevr I. DECLERCK

1:50Schaal :Beschrijving:
Dossier :

ID Architecten bvba

Staatsbaan 249

9870 Zulte

13/11/17Datum :

T +32 56 60 01 08

F +32 56 60 23 57

archdeclerck@telenet.be

GEVEL LINKS nieuw



Garage

Inkom

Wc

Berg.

Kitch.

Bureel

Dossiers + Plantafels

Berg.

2

0

2
5
0
/
2
1
5

2

0

3

5

1

3

0

8

5

0

3

5

1

2

0

/
8

0

1

2

0

/
8

0

1

2

0

/
8

0

3

5

1

2

0

/
8

0

8

0

0

3

0

1

3

5

1

0

1

0

0

1

8

0

1

7

0

6

9

0

1

5

2

0

0

1

0

1

0

6

2

0

5

7

5

6

1

0

5

9

0

1

0

335

3

3

5

30

20

1

2

5

30250

6

0

6

3

0

1

2

0

/
1

3

5

1

1

7

0

6

0

1

2

0

/
1

3

5

1

2

0

/
1

3

5

5

0

/
7

0

6

0

0

6

0

2

0

5

5

1

0

0

1

0

0

3
5

385

4

0

0

/
2

1

5

1
5

5

9

3

3
0
0

140/135128

3
2
7

1

8

2

3

117

2

0

5

7

0

5

4

0

2

0

3

0

5

6

0

7
0

2

6

0

3

0

2

4

5

3

0

0

1

0

2

0

1

0

1

9

5

1

0

1

0

0

6

2

3

3
0

2
9
3

 AANPALEND GEBOUW

snijden en plooien

-
 
2

d

e

 
v

e

r
d

i
e

p

i
n

g

-
 
1

s

t
e

 
v

e

r
d

i
e

p

i
n

g

-
 
g

e

l
i
j
k

v

l
o

e

r
s

T

E

L

L

E

R

 
E

L

E

K

T

R

I
C

I
T

E

I
T

-
 
2

d

e

 
v

e

r
d

i
e

p

i
n

g

-
 
1

s

t
e

 
v

e

r
d

i
e

p

i
n

g

-
 
g

e

l
i
j
k

v

l
o

e

r
s

T

E

L

L

E

R

 
W

A

T

E

R

-
 
2

d

e

 
v

e

r
d

i
e

p

i
n

g

-
 
1

s

t
e

 
v

e

r
d

i
e

p

i
n

g

-
 
g

e

l
i
j
k

v

l
o

e

r
s

s

t
o

o

k

o

l
i
e

C

V

 
3

 
k

r
i
n

g

e

n

- gevels: recup gevelsteen 18/8/5 rood genuanceerd

- uitbekleding platform: singels, antraciet

- dakbedekking: stormpan, zwart antraciet.

- plat dak: roofing

- halfronde hanggoten in zink

- regenwaterafvoeren in zink diam. 80mm

- buitenschrijnwerk: alu, zwart

- dorpels in witsteen

- sectionaalpoort: metaal, zwart
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- gevels: recup gevelsteen 18/8/5 rood genuanceerd

- uitbekleding platform: singels, antraciet

- dakbedekking: stormpan, zwart antraciet.

- plat dak: roofing

- halfronde hanggoten in zink

- regenwaterafvoeren in zink diam. 80mm

- buitenschrijnwerk: alu, zwart

- dorpels in witsteen
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